
 
 
 

 
 

 

 

         ПРИЈЕДЛОГ 

 

 

 

 

 

 

ОДЛУКА 

о измјени Одлуке о додјели пословних простора и објеката на привремено коришћење 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

   

ПРЕДЛАГАЧ: Начелник општине 

ОБРАЂИВАЧ: Одјељење за стамбено-комуналне  

   послове и инвестиције 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Прњавор, март 2016. године 

 

 



 

 

На основу члана 30. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 

Српске“, број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), члана 30. Статута општине Прњавор 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 14/14) и члана 10. Одлуке о условима за 

давање пословних простора и објеката на привремено коришћење („Службени гласник 

општине Прњавор“, број 26/13), Скупштина општине Прњавор на сједници одржаној 

дана________. године, донијела је  

 

 

ОДЛУКУ 

о измјени Одлуке о додјели пословних простора и објеката на привремено коришћење 

 

 

Члан 1. 

У одлуци о додјели пословних простора и објеката на привремено коришћење 

(„Службени гласник општине Прњавор“, број 35/15) у члану 1. став (1), алинеја један, два 

и три бришу се.  

 

      Члан 2. 

 Остали дио наведене Одлуке остаје непромијењен. 

       

      Члан 3. 

 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном 

гласнику општине Прњавор“. 

 

 

                  ПРЕДСЈЕДНИК 

         СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                 Борко Лукановић 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

 
Правни основ за доношење ове одлуке садржан је у члану 30. Закона о локалној 

самоуправи („Службени гласник Републике Српске“ број 101/04, 42/05, 118/05 и 98/13), 

члану 30. Статута општине Прњавор („Службени гласник општине Прњавор“, број 14/14). 

и члану 10. Одлуке о условима за давање пословних простора и објеката на привремено 

коришћење („Службени гласник општине Прњавор“, број 26/13). 

 

 Измјена одлуке се врши због тога што су планирана значајна улагања од стране 

корисника, те ће новом одлуком простори бити додијељени на дужи период. 

 

МАТЕРИЈАЛНА СРЕДСТВА 

 

За провођење ове одлуке нису потребна посебна материјална средства.  

 

 

 

 

 


